（様式第10号）（第10条関係）

スポ－ツ振興事業補助金請求書

　　年　　月　　日

　公益財団法人長野県スポーツ協会
　理事長　　　　　　　　　　　様

（住　　　所）
（団　体　名）
（代表者氏名）

　　　　　年　　月　　日付け公益財団法人長野県スポーツ協会達（指令）　　長スポ第　　号で確定（交付決定）のあった　　　　年度スポ－ツ振興事業補助金を下記のとおり交付（概算払）してください。

記

金　　　　　　　　　　　円也

内　訳　　Ⅰ　競技力向上事業
　　　　　　１　特別強化事業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　２　ジュニア競技力向上事業　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　３　一貫指導体制整備事業　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　４　運動用具整備事業　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　Ⅱ　社会体育振興事業
　　　　　　１　スポ－ツ教室開設事業　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　２　スポ－ツ大会開催事業　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　Ⅲ　地域スポーツ団体組織基盤強化事業
　　　　　　１　スポーツ少年団組織基盤強化事業　　　　　　　　　　円
　　　　　　２　総合型地域スポーツクラブ組織基盤強化事業　　　　　円

　　　　　振　込　先　　　　　　　　　　　　　　銀行（金庫）　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名 義 人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号